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Listado definitivo de solicitudes seleccionadas, no seleccionadas y excluidas en el proceso de Acreditacion de la
familia de Sanidad.

NUm. Estado Apellidos Nombre Requisitos Ejerce Formacioén Laboral
1 Seleccionado Santiago Herrero José Manuel X X 5210 7.7500
2 Seleccionado Tolbafios Lopez Luis Felix X X 2636 0.0000
3 Seleccionado Martinez Escriva Jose Antonio X X 2376 0.7500
4 Seleccionado Gutierrez Garcia Carlos X X 2211 1.6858
5 Seleccionado Garrido Sierra Eduardo X X 1490 2.5000
6 Seleccionado Miralles Planas Julio X X 1329 5.8525
7 Seleccionado Garcia Pachon Luis X X 1026 13.1518
8 Seleccionado Grau Vercher Juan X X 979 13.3388
9 Seleccionado Acebal Granda Juan Angel X X 896 9.8295

10 Seleccionado Elvias Quifiones Miguel Angel X X 764 7.0795
11 Seleccionado Miquel Guillem Jose Vicente X X 749 4.2324
12 Seleccionado Rodriguez Quirés Dionisio X X 743 13.3416
13 Seleccionado Cabonell Alapont Ricardo X X 724 8.9550
14 Seleccionado Moral Mufioz Juan Cristobal X X 701 7.5247
15 Seleccionado Miquel Palacios Juan Vicente X X 693 5.2297
16 Seleccionado Ombuena Noguera Sergio X X 685 5.8525
17 Seleccionado Abad Navarro Jose Ramon X X 662 6.6667
18 Seleccionado Guijarro Estrugo Jose Francisco X X 651 18.4715
19 Seleccionado Garcia Perez Rafael X X 598 5.8333
20 Seleccionado Bayarri Sirera Pablo X X 588 5.7637
21 Seleccionado Quiles Alcaraz Alejandro X X 584 19.1162
22 Seleccionado Folgado Almonacid Oscar X X 563 4.7884
23 Seleccionado Morant Tarin Vicente X X 531 27.6941
24 Seleccionado Miret Mari Francisco Javier X X 526 5.8388
25 Seleccionado Morell Martinez Francisco Miguel X X 525 8.1162
26 Seleccionado Moncho Martinez Vicente Joaquin X X 513 4.8909
27 Seleccionado Gadea Mascarell Victor Manuel X X 501 17.0384
28 Seleccionado Capellino Gilabert Jesus X X 483 6.9358
29 Seleccionado Morales Garcia Alfonso X X 482 14.3416
30 Seleccionado Puig Galiano Jorge X X 471 2.9276
31 Seleccionado Jara Florido Jose Julio X X 459 3.9046
32 Seleccionado Ferrer Ciges Sergio X X 456 4.1244
33 Seleccionado Miranda Brea Juan Jose X X 446 9.1491
34 Seleccionado Revert Marti Marcos Antonio X X 445 12.8048
35 Seleccionado Romero Navarro Valentin X X 441 4.6941
36 Seleccionado Martinez Alandete Hibernon X X 429 17.4468
37 Seleccionado Bou Ripoll Luis X X 429 5.8607
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Garcia Llorente
Carbonell Rodriguez
Vilar Guillem

Vila Esparza
Herrdiz Sanchez
Perez Garcia
Jeronimo Balaguer
Moreno Campos
Fernandez Grimalt
Andreu Mufioz
Bernalte Sancho
Gregori Peiro
Estruch Vercher
Marti Perell6

Fauli Garriga
Cuisinier Hervas
Delgado Lopez
Alfaro Quintanilla
Rodriguez Quiros
Juan Ramirez
Grau Gimeno
Esteve Juan

Plaza Coloma
Baldovi Martinez
Lacasa Roig

Felix Grau
Rosalen Vazquez
Crespo Milan
Martinez Boluda
Mufoz Mufoz
Guijarro Estrugo
Lloret Mendez
Marin Serra
Sancho Arnau
Leze Montenegro
Almendros Sisternes
Enguix Viciano
Oliver Moreno
Camus Jorques
Reina Torres
Molina Ramirez
Marques Pons
Merenciano Sanchez

Jose Felix
Salvador
Vicente
Manuel Ignacio
Pedro

Jose Francisco
Juan Luis
Manuel Antonio
Jorge Nicolas
Enrique Federico
Juan

Antonio

Ivan

Octavio

Juan Antonio
Ricardo

M2 Pilar

Juan Hilario
Vicente

Jorge
Salvador

Jose Manuel
Vicente

Jose Vicente
Marcos

Victor

David

Sergio

Jose Vicente
Antonio Juan
Raul

Salvador
Miguel Angel
Vicente

David

Hilario

Jose

Salvador
Enrique Miguel
Jose

Juan

Joaquin
Carlos
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6.3744
11.5943
20.4605
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11.6968
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5.7582
11.3635
17.7078

6.0521

2.5055
10.9331
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4.8854
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12.5411
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10.5027
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12.3553
19.5861
11.9128
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9.3854

4.0000

9.5916

5.8240

4.8920

9.4961

8.2938
14.5658
17.4605

6.9441
11.5438
13.3662

8.8470

7.1272

8.4660

6.9413

3.2105
13.4660
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Bustos Airos
Garcia Garcia
Quintero Ramirez
Grau Perez
Lépez Fernandez
Martinez Dura
Tormos Crespo

Calatayud Cantavella

Palomares Grau
Alegre Perez
Fernandez Moya
Aleman Quintana
Terrer Navarro
Medina Marchante
Tecles Julian
Cerda Cotillas
Argente Sanchis
Salido Casanova
Caro Fernandez
Risco Echepare
Casanova Borras
Sanz Casanova
Sapifia Rico
Faus Tormo
Andani Borras
Reyes Llopis
Gomez Sanchez
Navarro Martinez
Martinez Juan
Martinez Afio
Vidal Gandia
Barba Garcia
Vila Salom
Trujillo Romer
Navarro Cervera
Gomez Sanchez
Falco Benito
Garcia Lorca
Selfa Escriva
Grimalt Signes

Del Campo Martinez
Imbernon Rodriguez

Pefa Belmonte

Jose Antonio
Jose

Alvaro

Jose

Sergio
Francisco
Ivan

Javier

Jose Salvador
Julio Jose
Juan Antonio
Jeronimo
Alfonso

Felix

Javier

Erik

Fabian

Jose Vicente
Francisco
Juan José
Miguel Angel
Victor

Jose Luis
Salvador
Vicente
Andres
Emilio Jesus
Ivan

Javier

Juan Agustin
Juan Jose
Emilio

Jose Ramon
Jesus

Juan Jose
Maria Soraya
Esperanza
Federico
Sergio
Francisco Borja
Concepcion
Maria Jose
Adoracion
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3.3470
3.1135
8.3416
5.3607
5.0888
7.0438
6.2911
2.9331
8.9797
3.8525
2.1721
1.1804
5.8361
0.0000
0.0000
0.0000



Servicio de Formacién del Profesor

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
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No Seleccionado
No Seleccionado
No Seleccionado
No Seleccionado
No Seleccionado
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No Seleccionado
No Seleccionado
No Seleccionado
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Excluido (4)
Excluido (2)
Excluido (4)
Excluido (4)
Excluido (4)
Excluido (4)
Excluido (4)
Excluido (4)

Gil Conca

Ribes Part

Herrero Grau
Herrero Grau
Climent Maurf{
Quuiles Rochina
Heras Serrano
Sentamans Segarra
Azorin Cambra
Restrepo Trullo
Marin Claumarchirant
Marquez Barrajon
Moscardé Soler
Candel Giner

Jaijo Mufioz
Serrano Rudilla
Veral Casanova
Ruiz Nieto
Quesada Rodriguez

Sandra
Rafael
Carmen
Josefa

Jorge

Olga Maria
Miguel Angel
Salvador
Jose Luis
Nancy
Inmaculada
Alfonso
Vicente
Benjamin
Virginia
Pedro Manuel
Manuela
Maria Dolores
M.carmen

Motivos de exclusion

1 No tiene/declara la edad minima
2 No tiene/declara la experiencia laboral suficiente
3 No tiene/declara la nacionalidad entre las aceptadas
4 Documentacion insuficiente o no presentada

XXX XXX XXXXX
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220
30

139
714
134

N
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3.0795
0.0000
0.6667
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3.1025
3.0000
4.0822
24.1995
2002.9715
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4.0301
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